
S-0100150/SMM/D2-2017

DODATEK C. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ C. S-0100150/SMM
ZE DNE 22.05.2001,

VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 03.02.2015

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami:

1. OMV Česká republika, s.r.o.
se sídlem: Štětková 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupená Dimitrijem Zadelem, jednatelem (z důvodů interních pravidel OMV Česká 
republika, s.r.o. podpis připojuje taktéž Helen Mensdorff-Pouilly, prokuristka)
IČ: 48038687 
D1Č:CZ48038687 
dále jako pronajímatel

2. Město Uherské Hradiště
se sídlem: Masarykovo náměstí č.l9, 686 01, Uherské Hradiště
zastoupené starostou Ing. Stanislavem Blahou
IČ:291471
DIČ:.CZ00291471
dále jako nájemee

v tomto znění:

L Úěel dodatku

Účastníci uzavírají tento dodatek č.2 za účelem změny nájemní smlouvy ě. S-0100150/SMM 
uzavřené dne 22.5.2001, ve znění dodatku c.l ze dne 03.02.2015 (dále jen „Nájemní 
smlouva“) vzhledem k nutnosti uvedení výměry jednotlivých pozemků do souladu se stavem 
evidovaným v katastru nemovitostí.

II. Změny ve smlouvě

2. Článek II. Nájemní smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto novým 
zněním:

Pronajímatel pronajímá na základě této smlouvy nájemci nemovitosti uvedené v ěl. I., a to 
nově vznikající p.ě. 766/2 o výměře 3118 m a p.ě. 766/9, o výměře 47 m , vše k. ú. Uherské 
Hradiště, a to včetně vybudovaných dopravních zařízení a značení jako veřejnou komunikaci, 
světelnou signalizaci a inženýrské sítě uložené v předmětném pozemku tak, jak tyto byly 
v souvislosti s výstavbou čerpaeí stanice pohonných hmot zbudovány a zkolaudovány a 
včetně vegetačního porostu (zeleň).
Nájemce prohlašuje, že je seznámen s faktickým i právním stavem předmětu pronájmu a že 
proti němu nevznáší žádných námitek a nemovitosti v tomto stavu do nájmu přijímá.

/2



S-0100150/SMM/D2-2017

III. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dále utvrzují, že výše nájemného zůstává stejná, tedy 1000 Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých) za běžný rok. Tato částka již zahrnuje DPH.

Ostatní smluvní ujednání nájemní smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

IV. Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

1.

2.

Pronajímatel, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku ě. 2 ke smlouvě č. S- 
010150/SMM ze dne 25.4.2001, ve znění dodatku ě.l ze dne 03.02.2015, bylo schváleno 
usnesením Rady města č. 1025/62/RM/2017/Veřejný ze dne 11.07.2017.
Pronajímatel bere na vědomí, že tato smlouva, její stávající dodatky a případně i její 
budoucí dodatky mohou být nájemcem uveřejněny ve smyslu zákona ě.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ůěinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění ( dále jen „zákon o registru smluv“), neboť nájemce je mj. povinným subjektem dle 
citovaného zákona. Pro tyto případy je pronajímatel povinen nájemce písemně upozornit 
na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající ze smlouvy, stávajících 
dodatků, případně i budoucích dodatků, která budou následně nájemcem v uveřejňovaném 
textu anonymizovány.

V. Závěrečná ustanovení

Účastníci tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují, že se peělivě seznámili sjeho obsahem, 
dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho ěástmi a jsou si vědomi veškerých práv a povinností, 
z něj vyplývajících.
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve ětyřech exemplářích, skládajících se ze dvou 
stran. Každý úěastník obdrží po jeho podpisu dva z nich.
Účastníci dále prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě není uzavírán za nápadně 
nevýhodných podmínek ani v tísni. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 21.07.2017 V Uherském Hradišti dne 08.08.2017

OMV Česká republika, s.r.o. 
zastoupená

Dimitrijem Zadelem, jednatelem

Město Uherské Hradiště 
zastoupené

Ing. Stanislavem Blahou 
starostou

OMV Česká republika, s.r.o. 
zastoupená

Helen Mensdorff-Pouilly, prokuristka

2/2


